
 
 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

ve smyslu ust. § 217 zákona č.  134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „ZZVZ“) 

 

Název zadavatele Západočeská univerzita v Plzni 

Sídlo zadavatele Univerzitní 8, 301 00 Plzeň 

IČO 497 77 513 

Jméno a příjmení osoby oprávněné 
jednat jménem zadavatele 

prof. RNDr. Miroslav Lávička, Ph.D., rektor 

Název veřejné zakázky  
ZČU v Plzni – „Rekonstrukce posluchárny UP 101“, 

Univerzitní 22, Plzeň (2. vyhlášení) 

Druh veřejné zakázky Stavební práce 

Druh zadávacího řízení otevřené nadlimitní řízení 

 

1. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem veřejné zakázky je rekonstrukce stávající posluchárny UP 101 vč. interiéru a vč. realizace 0. 

etapy v technickém podlaží.  

Jedná se hlavně o stavební úpravy spojené s větším komfortem sezení studentů, novou koncepci větrání 

a chlazení. Budou provedeny úpravy vytápění a připojení VZT ohřevů. S tím souvisí úprava stávajícího 

systému MaR (TRONIC) s napojením na centrální dispečink. Dále budou upraveny rozvody elektro 

(silnoproud, slaboproud). Součástí předmětu plnění je i vybavení interiéru, úpravy stěn a povrchů, vč. 

přípravy pro montáž koncových prvků AV techniky.  

Dále bude součástí předmětu plnění i provedení „0.etapy“, tj. provedení především elektrorozvodů 

(silnoproud, EPS, EZS, CCTV, JIS, datové rozvody) v suterénu objektu tak, aby byly tyto nové rozvody 

připravené výhledově pro rekonstrukce i dalších poslucháren v dalších etapách. Součástí předmětu plnění 

je i příprava části rozvodu VZT pro další etapy. Jedná se o potrubní rozvody pro posluchárnu UP 104 

vedené v 1.PP - zařízení 2 (potrubí, vč. požárních klapek, tlumičů hluku, tepelné a požární izolace). Potrubí 

bude provedeno mezi obvodovou stěnou objektu a technickou místností UP 001.  

 

2. CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ  

21 749 604,66 Kč bez DPH 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

3. OZNAČENÍ ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

Poř. č. 
nabídky 

Obchodní firma/název/jméno, sídlo, IČO Právní forma 
Nabídková cena 

v Kč bez DPH 

1. 
MONTIMA s.r.o. 

Pivovarská 104/23, 385 01 Vimperk,  

IČO: 28085094 

Společnost s ručením 

omezeným 

21 865 309,18 

2. 
ZETES KT, spol.  s r.o. 

K letišti 532/II, 339 26 Klatovy 

IČO: 25202162 

Společnost s ručením 

omezeným 

21 749 604,66 

 

 

4. OZNAČENÍ VŠECH VYLOUČENÝCH ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ S UVEDENÍM DŮVODŮ JEJICH 

VYLOUČENÍ 

      žádný z účastníků zadávacího řízení nebyl vyloučen               

      vyloučeni byli níže uvedení účastníci zadávacího řízení: 

 

5. OZNAČENÍ DODAVATELE, S NÍMŽ BYLA UZAVŘENA SMLOUVA VČETNĚ ODŮVODNĚNÍ JEHO VÝBĚRU 

ZETES KT, spol.  s r.o., sídlem K letišti 532/II, 339 26 Klatovy, IČO: 25202162. 

Odůvodnění: 

V souladu s ust. § 122 odst. 1 ZZVZ vybral zadavatel k uzavření smlouvy účastníka zadávacího řízení, 

jehož nabídka byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější podle výsledku hodnocení nabídek.  

Zadavatel rozhodl o výběru dodavatele, jehož nabídka splňuje veškeré zákonné podmínky a požadavky 

stanovené Zadavatelem v zadávací dokumentaci ke shora uvedené veřejné zakázce, a současně 

neobsahuje mimořádně nízkou nabídkovou cenu.  

 

Nabídka vybraného dodavatele splňuje zákonné požadavky a veškeré požadavky zadavatele, včetně 

předložení dokumentů požadovaných k prokázání kvalifikace účastníka zadávacího řízení ke shora 

uvedené veřejné zakázce. 

 

6. OZNAČENÍ PODDODAVATELE VYBRANÉHO DODAVATELE 

     zadavateli nejsou známi žádní poddodavatelé dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva               

    na plnění předmětu veřejné zakázky se budou podílet následující poddodavatelé: 

Elektro Dušan Bálek, Pražská 22, 339 01, Klatovy, IČO: 64865045 

 

THERMOLUFT KT s.r.o., Franty Šumavského 867, Klatovy III, 339 01 Klatovy, IČO: 29109990 

  
AV MEDIA SYSTEMS, a.s., Pražská 1335/63, Hostivař, 102 00 Praha 10, IČO: 48108375   

 
 

 



 
 

7. ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ JINÝCH DRUHŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

      jednací řízení s uveřejněním               

      řízení se soutěžním dialogem 

      jednací řízení bez uveřejnění               

      zjednodušený režim 

      žádný z uvedených druhů zadávacího řízení nebyl použit 

8. ODŮVODNĚNÍ ZRUŠENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

      zadávací řízení nebylo zrušeno               

      zadávací řízení bylo zrušeno z následujícího důvodu:  

9. ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ JINÝCH KOMUNIKAČNÍCH PROSTŘEDKŮ PRO PODÁNÍ NABÍDKY NAMÍSTO 

ELEKTRONICKÝCH PROSTŘEDKŮ 

Pro podání nabídky nebyly použity jiné komunikační prostředky. 

 

10.  SOUPIS OSOB, U KTERÝCH BYL ZJIŠTĚN STŘET ZÁJMŮ, A NÁSLEDNĚ PŘIJATÁ OPATŘENÍ 

Zadavatel nezjistil střet zájmů u žádné z osob, které se podílely na průběhu zadávacího řízení, nebo mají 

nebo mohly mít vliv na výsledek zadávacího řízení. 

11. ROZDĚLENÍ NADLIMITNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY NA ČÁSTI 

      nejedná se o nadlimitní veřejnou zakázku               

      nadlimitní veřejná zakázka byla rozdělena na části 

      nadlimitní veřejná zakázka nebyla rozdělena na části z následujícího důvodu:  

Vzhledem k povaze předmětu plnění veřejné zakázky nebylo možné její rozdělení na části, neboť tvoří 
jeden homogenní celek. Zadavatel z opatrnosti zadával předmětnou VZ v nadlimitním režimu s ohledem 
k tomu, že VZ je financována z projektu, v němž byly sečteny předpokládané hodnoty všech stavebních 
zakázek a součet jejich hodnot dosáhl limitu pro nadlimitní VZ. 

12.  ODŮVODNĚNÍ STANOVENÍ POŽADAVKU NA PROKÁZÁNÍ OBRATU 

      zadavatel nestanovil v zadávací dokumentaci požadavek na prokázání ekonomické kvalifikace  

dle ust. § 78 ZZVZ  

 
    zadavatel nestanovil v zadávací dokumentaci požadavek na prokázání minimální výše ročního 

obratu   přesahujícího dvojnásobek předpokládané hodnoty veřejné zakázky              

     zadavatel stanovil v zadávací dokumentaci požadavek na prokázání minimální výše ročního obratu 

přesahujícího dvojnásobek předpokládané hodnoty veřejné zakázky při postupu dle ust. § 78 odst. 

3 ZZVZ, a to z následujícího důvodu:               

V Plzni dne: viz el. podpis 

 

……………………………………… 

Západočeská univerzita v Plzni 

z pov. Mgr. Štěpán Mátl 

podepsáno elektronicky 


		2024-10-15T13:35:18+0200
	Bc. et Mgr. Štěpán Mátl




